1

证券代码：002097               证券简称：山河智能             公告编号：2024-019

山河智能装备股份有限公司

第八届监事会第十次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

山河智能装备股份有限公司（以下简称“公司”）第八届监事会第十次会议通

知于 2024 年 4 月 16 日

http://www.cninfo.com.cn】/
http://www.cninfo.com.cn】/

 2

【具体内容详见公司指定信息披露网站巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn】

四、会议以同意 3 票、反对 0 票、弃权 0 票的表决结果审议通过了《2023 年度

财务决算报告》；

本报告需提交公司 2023 年年度股东大会审议。

五、会议以同意 3 票、反对 0 票、弃权 0 票的表决结果审议通过了《2024 年度

财务预算报告》；

本报告需提交公司 2023 年年度股东大会审议。

【具体内容详见公司指定信息披露网站巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn】

六、会议以同意 3 票、反对 0 票、弃权 0 票的表决结果审议通过了《关于 2023

http://www.cninfo.com.cn】/
http://www.cninfo.com.cn】/
http://www.cninfo.com.cn】/
http://www.cninfo.com.cn】/

 3

经审核，监事会认为：公司本次计提减值准备符合《企业会计准则》和公司会

计政策有关规定，符合公司资产的实际情况，没有损害公司及中小股东的利益，计

http://www.cninfo.com.cn】/
http://www.cninfo.com.cn】/
http://www.cninfo.com.cn】/

 4

本议案需提交公司 2023 年年度股东大会审议。

【具体内容详见公司指定信息披露网站巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn】

十三、会议以同意 3 票、反对 0 票、弃权 0 票的表决结果审议通过了《关于为

子公司提供担保的议案》；

经审核，监事会认为：公司为全资及控股子公司提供担保有利于增强其融资能

力，降低其融资成本，满足日常经营的资金需求。且其资信状况良好，担保不会追

加公司的额外风险。不会对公司产生不利影响，不会影响公司持续经营能力。

本议案需提交公司 2023 年年度股东大会审议。

【具体内容详见公司指定信息披露网站巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn】

十四、会议以同意3票、反对0票、弃权0票的表决结果审议通过了《2024年第

一季度报告》；

经审核，监事会认为：公司董事会编制和审议的《2024 年第一季度报告》符合

相关法律、行政法规和中国证监会的规定，报告内容真实、准确、完整地反映了上

市公司的实际情况，不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

【具体内容详见公司指定信息披露网站巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn】

十五、《关于购买董监高责任险的议案》；

公司全体监事作为被保险对象，属于利益相关方，已对此议案回避表决，该议

案将直接提交公司 2023 年年度股东大会审议。

本议案需提交公司 2023 年年度股东大会审议。

【具体内容详见公司指定信息披露网站巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn】

十六、会议以同意3票、反对0票、弃权0票的表决结果审议通过了《关于续聘

公司2024年度审计机构的议案》。

经审核，监事会认为：自公司聘请信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）以

来，信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）会遵照独立、客观、公正的执业准则，

较好地履行了双方所规定的责任和义务，圆满完成了公司的审计工作。同意续聘信

永中和为公司 2024 年度审计机构，为公司提供年度决算审计及内部控制审计等业务。

本议案需提交公司 2023 年年度股东大会审议。

http://www.cninfo.com.cn】/
http://www.cninfo.com.cn】/
http://www.cninfo.com.cn】/
http://www.cninfo.com.cn】/

 5

【具体内容详见公司指定信息披露网站巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn】

特此公告。

                                      山河智能装备股份有限公司

                                                      监事会

                                           二〇二四年四月三十日

http://www.cninfo.com.cn】/